Нижегородская область
Вознесенский муниципальный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Курихинская основная общеобразовательная школа»

Приказ

12.09.2024 п. Сарма № 103

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2024 -  2025 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования и науки
Нижегородской «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024 -  2025 учебном году» от 09.09.2024 года № 316-01-63-
2125/24, приказом отдела образования администрации Вознесенского
муниципального округа № 323 от 11.09.2024 г. «Об организации и
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
Вознесенском муниципальном округе в 2024-2025 учебном году»

приказываю:
1. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в соответствии с

Положением о порядке проведения и организационно-методической
моделью, утвержденной приказом отдела образования от 11.09.2024. №
332.

2. Провести школьный этап ВсОШ в формате онлайн на технологической
платформе Образовательного центра «Сириус» (далее - Платформа:
«Сириус.Курсы) по шести общеобразовательным предметам математика
(4-9 класс), физика (7-9 класс), информатика (5-9 класс), химия (7-9
класс), биология (5-9 класс),

3. .Провести школьный этап ВсОШ в обычном режиме (с использованием
бумажной технологии) по общеобразовательным предметам,
включенным в пункт 4 Порядка, за исключением общеобразовательных
предметов Олимпиады, указанных в пункте 2 настоящего приказа.

4. Провести школьный этап ВсОШ в начальных классах по двум
общеобразовательным предметам: математика, русский язык.

5. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в указанные сроки (Приложение 1).

6. Утвердить состав Оргкомитета школьного этапа олимпиады
(Приложение 2), состав жюри школьного этапа олимпиады (Приложение
3)

7. Ваняевой O.M. организовать работу по проведению школьного этапа
олимпиады.

8. Предоставить в информационно-диагностический кабинет отдела
образования администрации Вознесенского муниципального округа
отчеты о проведении школьного этапа и заявки, согласия на обработку
персональных данных для участия в муниципальном этапе олимпиады в
2024-2025 учебном году, скан-копии протоколов общественного
наблюдения по итогам проведения школьного этапа ВсОШ.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Ваняеву О.М.

«j

Директор школы:
С приказом ознакомлены:

■ V А.В. Шмырова
О.М. Ваняева

Приложение 1
к приказу от 12.09.2024 № 103

Сроки проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам
в Вознесенском муниципальном районе в 2024-2025 учебном году

№  п/п О б щ ео б р а зо в а т ел ь н ы й  п р едм ет
К л асс

у ч асти я
Д а т а  п р оведен и я

1. Р у сски й  язы к 4-9 30 сен тября  2024 г.

2. И сто р и я 5 -9 01 октяб р я  2024 г.

3. Ф и зи ка 7-9 02 октября  2024 г.

4. О б щ еств о зн ан и е 5 -9 04 октяб р я  2024 г.

5. Б и о л о ги я
5-6 09 октяб р я  2024  г.

6. Б и о л о ги я 7 -9  . 08 октяб р я  2024 г.

7. Л и тер ату р а 5 -9 11 октября  2024 г.

8. Г ео гр аф и я 6 -9 14 октяб р я  2024  г.

9. М атем ати ка 7 -9 15 октября  2024  г.

10. М атем ати к а 4 -6 16 октяб р я  2024  г.

11. Ф и зи ческая  ку л ьту р а 5 -9 17 октяб р я  2024  г.

12. Х и м и я 8 -9 18 октяб р я  2024  г.

13. Т р у д  (Т ех н о л о ги я) 5-9 22  октяб р я  2024  г.

14. И н ф о р м ати к а 5 -9 23 октяб р я  2024 г.

15. А н гл и й ск и й  язы к  • 5 -9 2 4 о ктяб р я  2024 г.

16.
О сн овы  б езо п асн о сти  и защ и ты

Р о д и н ы
5 -9 25 октяб р я  2024  г.

Состав Оргкомитета школьного этапа олимпиады.

1. Ваняева О.М. -  заместитель директора по УВР.
2. Макарцова О.Н. -  учитель английского языка.
3. Уривская Н.И -  учитель математики.

Приложение 2
к приказу от 12.09.2024 № 103

Приложение 3
к приказу от 12.09.2024 № 103

Состав жюри школьного этапа олимпиады.

№  п/п
О б щ ео б р а зо в а т ел ь н ы й

п р ед м ет
П р ед сед а тел ь

к ом и сси и
Ч л ен ы  к ом и сси и

1. Р у сски й  язы к В ан яев а  О .М

М ак ар ц о ва  О .Н .
Г усев  А .А .

У р и вская  Н .И .
Г о л у б и н  А .Н .

2. И сто р и я

А вд ю к о ва  А .В .
М ак ар ц о ва  О .Н .
У р и вская  Н .И .
Г о л у б и н  А .Н .

3. Ф и зи к а

М акар ц о ва  О .Н .
Г усев  А .А .

Г о л у б и н  А .Н .
А вд ю к о ва  А .В .

4. О б щ еств о зн ан и е

А вд ю к о ва  А .В .
М акар ц о ва  О .Н .
У р и вская  Н .И .
Г о л у б и н  А .Н .

5. Б и о л о ги я

А вд ю к о ва  А .В .
М акар ц о ва  О .Н .
У р и вская  Н .И .
Г о л у б и н  А .Н .

6. Л и тер ату р а •

М ак ар ц о ва  О .Н .
Г усев  А .А .

У р и вская  Н .И .
Г о л у б и н  А .Н .

7. Г  ео гр аф и я

А вд ю к о ва  А .В .
М акар ц о ва  О .Н .
У р и вская  Н .И .
Г о л у б и н  А .Н .

8. М атем ати к а

А вд ю к о ва  А .В .
Б асан и н а  М .А .

Г усев  А .А .
Г ол у б и н  А .Н .

9. Ф и зи ческая  к у л ьту р а

А вд ю к о ва  А .В .
М акар ц о ва  О .Н .

Г усев  А .А .
Б асан и н а  М .А .

10. Х и м и я

А вд ю к о ва  А .В .
М акар ц о ва  О .Н .
У р и вская  Н .И .
Г ол у б и н  А .Н .

И . Т р у д  (Т ех н о л о ги я)

А вд ю к о ва  А .В .
М акар ц о ва  О .Н .
У р и вская  Н .И .

Г усев  А .А .

12. И н ф о р м ати к а

Г усев  А .А .
М акар ц о ва  О .Н .
У р и вская  Н .И .
Г ол у б и н  А .Н .

13. А н гл и й ск и й  язы к

А вд ю ко ва  А .В .
Б асан и н а  М .А .

Г усев  А .А .
Г о л у б и н  А .Н .

14.
О сн овы  б езо п асн о сти  и защ и ты

Р о д и н ы

А вд ю к о ва  А .В .
М ак ар ц о ва  О .Н .
У р и вская  Н .И .

Г усев  А .А .